06/11/2024 16:34 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B03045DA/03AFcWeA5aEPOWNGAasQWRVxt3hz6_rAL9Pm00Y6WlF70O4Hh6cwPvfwReI9… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº: 099/2020

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO E
CUMULAÇÃO DE SERETARIAS DURANTE
PERÍODO DE LICENÇA MÉDICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO
NORTE/RN, no uso das atribuições legais, notadamente o que
lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar CARLOS RODRIGUES ROSA, para, no
período de 19 de setembro a 19 de outubro de 2020, substituir
JÉSSIKA MAYARA CLAUDINO IDALINO, no cargo de
Secretária(o) Municipal de Saneamento Recursos Hídricos e
Abastecimento, em razão do seu afastamento por licença
médica.

Art. 2º. Esta portaria entra em de vigor na data de sua
assinatura, com efeitos retroativos a 19 de setembro de 2020.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 21 de setembro de
2020

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Girlânia Fernandes de Medeiros Vanderlei

Código Identificador:B03045DA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/09/2020. Edição 2362
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/